742800 STAGING CPD001129819 180.00 49 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

7 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CPD001129810 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 649 548 28561.59 714.04 714.04 0.00 0.00 0.00 29989.67

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Nine Hundred and Eighty Nine and Sixty Seven paisa Only